Titulus Quartus

me est ite, ut fecit susanna. **S**icut de cōmissis
debet erulescere, ut sic magis inciteb̄ ad bonum.
Dñi Amb. sancti q̄ suare pium certamē gesti-
unt et currere curiū salutis. si fortasse ut h̄pies
currūt, nature magis et fragilitate q̄ peccādi li-
bidine, ad currendū forti et aciores resurgunt
pudoris stimulo maiora repantes certamina.
de pe. dist. q̄ ille rex. **D**el enī considerat et tuti-
bus aliorū. **D**ñi Iesa. Erulescet syon ait mare. i.
fin Greg. vita seculatū aliqñ inducit erulescē-
tiā spūnib̄ et religios̄ considerata negligētia eorū

De quibus debet .§.VII.

hō erubescere finitū ponit ea sapiens. Eccl. xli. dices erubescere a p̄te et mīte de fornicatione a p̄fide. i. p̄tāte de mēdacio. a p̄ncipē de delicto. a synagoga et plebe de iniquitate. a locio et amico de iniusticia. de furto de vītate tei et testimonio de discubitu in panibus. ab obfuscatione dari et accepti. a salutātib⁹ de silentio ab aspectu mulieris fornicat⁹. ab auerſione vult⁹ cognati. ab auferēdo p̄tem et nō destiniēdo. a respectu mulieris alieni viri. ab amicis de fīmonib⁹ improposit⁹. ab ipropagatione etati. Erubescant et reuereāt̄ oēs inimici mei. profundant et erubescant valde velociter. ait p̄. Inimici n̄i sunt sensus eretiorum et intēiores q̄ aduersant̄ spiritui in suis inclinacionib⁹. ut occupabilis et irascibilis in quib⁹ mor⁹ sunt om̄i passionib⁹. Sunt in p̄nia erubescunt et profundunt de malis cōmissis. Primo q̄ dī q̄s erubescere de fornicatione q̄ compreheādit oēm luxuriam. patet p̄ se q̄ nulluz p̄ctū inducit hōi tm̄ rubrē sicut luxuria. Cum rō p̄t eē. q̄ est vilissimum mēborū q̄ magis erubescit ostēdes re q̄s oia alia. et q̄ p̄ eam nō solū aiām s̄ etiā corp⁹ maculat̄. et q̄ mulier turpiter vendit̄. dat enim aiām suā diabolō et corp⁹ hōi p̄ trib⁹ nimis q̄ n̄ faceret de suis sotularib⁹. Et multo magis de virtuō naturā l̄z erubescere. cū agat q̄d lethe cauet̄. et alter faciat se alteri feminā. Et p̄te et mīte dicit vī genib⁹ carnalib⁹. Vnde a deo patre et mīte ecclia. Si m̄. filia alicui⁹ diuinis erubescere detet regta in fornicatione. eo q̄ p̄ poterat honorabilitate ē maritare. quāto magis aiā filia tei dī erubescere de tāto p̄te. q̄ p̄t eā honoratissime maritare. siue christo p̄ abstinentiā. siue viro p̄ honorabilem iugū ab eo istitutū. Et matre etiā ecclia dī erubescere in confessione. nō tm̄ q̄ n̄ p̄fitat p̄ctū suū. q̄ mala et pessima esset illa secundia. Scđo dī erubescere de mēdacio q̄ potior ē fur q̄ assiduitas vīn mēdaciis. vt b̄ Eccl. xx. Et q̄ mētiēs nō seruari fidē quam vult enī sibi seruari. et fallit eū qui p̄fidit in eo. Et cui dicit vītate etiā iurādo nō credit ei. Et l̄z coraz oībus de mēdaciis cum repit in eo telebat erubescere. p̄maxie tm̄ corā p̄fidente et p̄tāte. q̄ p̄t eū punire et nunq̄ de eo p̄fidere vt iniungat ali